
 
КОМУНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ (УСТАНОВА, ЗАКЛАД) «ШОСТКИНСЬКИЙ 

САНАТОРНИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) № 6 
ШОСТКИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ» УПРАВЛІННЯ 

ОСВІТИ ШОСТКИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 
04.09.2024                                                                                                 № 80 – ОД 
Про затвердження річного плану 
та освітньої програми СЗДО №6  
на 2024-2025 н.р. 

На виконання законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», 
Базового компоненту дошкільної освіти (нова редакція), затвердженим наказом 
Міністерства освіти і науки України від 12.01.2021р.; відповідно листа МОН 
України від 27.08.2024 № 01/15368-24  «Щодо організації освітнього процесу в 
2024/2025 навчальному році у закладах дошкільної освіти», Методичних 
рекомендацій щодо організації освітнього процесу в закладах освіти у 
2024-2025 н. р. від 15.08.2024 № 519/11-07 Комунального закладу «Сумський 
обласний інститут післядипломної педагогічної освіти», та інших 
інструктивно-методичних рекомендацій МОН України, наказу управління 
освіти ШМР від 28.06.2024 року № 54 - ОД «Про підготовку  закладів освіти 
Шосткинської міської територіальної громади до нового навчального року та 
опалювального сезону 2024-2025 років в умовах воєнного стану», інших 
нормативно-правових документів та рекомендацій щодо організації роботи з 
дошкільниками, відповідно до пріоритетних напрямків розвитку освітньої 
галузі, на основі аналізу освітньо-виховної роботи, рішення педагогічної ради 
від 02.09.2024 року, з метою організованого початку 2024-2025 навчального 
року в умовах воєнного стану,  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Річний план роботи СЗДО №6 на 2024-2025 навчальний рік, 
схвалений Педагогічною радою закладу. 

2. Затвердити Освітню програму СЗДО №6 на 2024-2025 навчальний рік, 
схвалену Педагогічною радою закладу. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                 Тетяна БОЙКО 
 


